# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4670

**Auteur(s) :** Raoul de Moncorbeau [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

**Bénéficiaire(s) :** Yvrandes, Notre-Dame, dépendance Le Plessis-Grimoult (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :**

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul de Moncorbeau précise les droits accordés aux chanoines du Plessis et d'Yvrandes pour l'exploitation de leur moulin et de leur vivier.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 94.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes tam presentes quam futuri ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Radulfus de Montecorbel assensu et voluntate filii mei Radulfi, concessi canonicis de Plessicio et de Yvranda quod ipsi habeant moutam alivam per totum dominicum meum et alias terras servientes, et quod ipsi possint carciatam vivarii de Moncorbel per totum sufficienter levare, et capiant terram sub carciata in omnibus locis, excepto prato, ad usus calciate. Ipsi vero michi concesserunt quod ego habeam moutam alivam in medietate fuodi Pagani de Moncorbel, quam in manu mea habeo. Prefati vero canonici in alia medietate moutam alivam debent habere, et in omnibus aliis locis molendino de Coismes pertinentibus. Et ut hoc ratum et inconcussum perseveret in posterum, carte mee attestacione et sigilli mei munimine roboravi.